
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
06 февраля 2023 года                                                                                                           № 48 

г. Камбарка 

 

 

О внесении изменений в постановление       

Администрации муниципального               

образования «Муниципальный округ       

Камбарский район Удмуртской                  

Республики» от 21 декабря 2021 года № 05 

«Об утверждении предельной штатной 

численности работников муниципальных 

учреждений муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» 

 

 

 

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 17 января             

2023 года № 08 «О создании Муниципального казенного учреждения «Методический 

центр по обеспечению деятельности образовательных учреждений муниципального         

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,           

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский  

район Удмуртской Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:  

 

1. Внести в приложение к постановлению Администрации муниципального             

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»         

от 21 декабря 2021 года № 05 «Об утверждении предельной штатной численности         

работников муниципальных учреждений муниципального образования                           

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» следующие             

изменения: 

1.1.Строку 33 изложить в следующей редакции:    

33. МКУ «Централизованная бухгалтерия          

учреждений Камбарского района» 

55,25 Аксянова Н.Н.  

1.2. Дополнить Строкой 35 следующего содержания: 

35. МКУ «МЦ по обеспечению деятельности 

образовательных учреждений Камбарского 

района» 

1 Ярославцева Л.В.  

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу 09 февраля 2023 года.  

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в  

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 
 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                    -             А.Н. Галанов 
Экз.-4 


